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RAVENOL Turbo-C HD-C 15W-40

API
ACEA

Lwutnwwnywd £ wpunwnnpnnh
Unnuhg

Cwdwwwuwnwuhuwunwd £
wpwwnnnnh wwhwugutphu

CF, CF-4, SL
A3, B4, E2

VW 501.01, VW 505.00

Allison C-4, Caterpillar TO-2, MAN 271, MAN M 3275-
1, MB 229.1, MTU Type 2, Mack EO-L, Volvo VDS, ZF

TE-ML 07C
h U 20°C-
<wintl hgnpntpin h 873 q/ul® EN ISO 12185
nGwpnid
Qnyu tan nGunnwywu
UwénLghyntpjntu 100 °C-nd 14.4 mm?/s DIN 51562-1
Uwbnighynipiniu 40 °C-nud 107.2 mm?/s DIN 51562-1
Uwbnighynipjwl hunbtpu VI 137 DIN ISO 2909
PjnLpGnwgdwl eEpdwuwnhéwl -39 °C DIN ISO 3016
Lbwnnigdwl pEpndwunhéwl 244 °C DIN EN ISO 2592
TBN 8.5 Ug KOH/q ASTM D2896
h
Unuuitnuyhls hnudph 1.1 %wt. DIN 51575
wwnnitbwynipnLu
OEM wluwnqgutip
General Motors
19375071, 19375072, 19375073
Volkswagen Group
G052107M4, G052167A3, G05210750, G052107M2, GO52107M6
Fwnwnptigwé thwptpwynpnd
Quiptpwynpnid <nnywé cwphfu Ynn
4014835631168
60 | 1113103-060-01-100 2200000019622
2200000033666
4014835631175
208 1113103-208-01-100

2200000037992
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4014835100848
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2200000034472

4014835631120
2200000029478
2200000031327
4014835631144
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2200000030979
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